Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Глава Разгонского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20 » августа 2015 г.                                                                                    № 16
О выплате заработной платы
         В связи с отсутствием денежных средств на заработную плату за первую половину августа 2015 года, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования.
1Централизованной бухгалтерии по исполнению бюджетов поселений при финансовом управлении администрации Тайшетского района выплату заработной платы за первую половину августа 2015 года работникам администрации Разгонского муниципального образования и работникам муниципального казённого учреждения культуры «Дом Досуга и Творчества» произвести по мере поступления денежных средств.
4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования                                                        В.Н.Кустов